AVIS  DE  CONSTITUTION  Forme  :  SASU
Dénomination : Electrise26 Siège : 8 Allée Des
Mahonias  26320  SAINT-MARCEL-LÈS-VALENCE
D u r é e  :  9 9  a n s  à  c o m p t e r  d e  s o n
immatriculation au RCS de ROMANS Capital  :
mille  cinq cents euros (1.500,00 €)  Objet  :  –
Electricité  générale  dans  le  domaine  des
bâtiments  résidentiels  et  des  bâtiments
tertiaires  et  commerciaux,  en  neuf  ou
rénovation, câblage de réseaux informatiques,
câblage  de  réseaux  téléphoniques,  fibre
optique,  video  surveillance,  alarme,  alarme